162 ISSN 1677-7069 3 Nº 117, quarta-feira, 20 de junho de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.360/2018-3. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Gartner do Brasil Serviços de
Pesquisas Ltda. CNPJ: 02.593.165/0001-40. ESPÉCIE: 5º termo
aditivo ao contrato PRP-002/2014 - prestação de serviços técnicos
especializados de pesquisa e aconselhamento imparcial em tecnologia
da informação. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
28/7/2018 até 27/7/2019, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/1993. ASSINATURA: 18/6/2018. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: César Velloso de Carvalho, Procurador.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no
Decreto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para
aquisição de material de limpeza, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 006/2018. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet,
no endereço eletrônico
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

. Item Objeto Registrado Unid. Qtd. Preço
Unitário

R$
. 7 Limpador multiuso Frasco 1.556 1,86
. 10 Saponáceo em pó Frasco 1.020 1,85
. COMERCIAL MINAS BRASÍLIA EIRELI - EPP
. Vigência: de 11/6/2018 até 10/6/2019

Brasília, 19 de junho de 2018.

MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no
Decreto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para
aquisição de material de limpeza, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 006/2018. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

. Item Objeto Registrado Unid. Qtd. Preço
Unitário

R$
. 2 Detergente líquido Frasco 10.688 1,19
. PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI
. Vigência: de 11/6/2018 até 10/6/2019

Brasília, 19 de junho de 2018.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

http://www.in.gov.br/autenticidade.html